
N
A
Š
ERealitní noviny

 

noviny
ZÁŘÍ - ŘÍJEN 2010

Náš nejčtenější realitní magazín ve Zlínském kraji     ZDARMA

nové byty v RD zlín - Vršava

www.zvonek.cz

HROZÍ VÁM EXEKUCE, DRAŽBA?
Pomůžeme Vám! Ihned volejte 602 77 22 55

VÝKUPY DOMŮ A BYTŮ
více informací naleznete na str. 3

SUPER VÝHODNÉ HYPOTÉKY
více informací naleznete na str. 7

CHCETE SPOLUPRACOVAT?
více informací naleznete na str. 4

Už jsme dospělí!
Slavíme

18. narozeniny!

více na str. 8

UH. HRADIŠTĚ - OTROKOVICE - VSETÍN - ZLÍN
vychází v obvyklém nákladu 50.000 ks pro regiony:

více na str. 4

místo pro vaši 
nemovitost!

ihned volejte 
tel: 602 77 22 55

a prodejte ji!



2 ● zLín   ● uhERSKÉ hRaDišTě   ● VSETín    ● KROměŘíŽ

DEVELOPERSKÉ PROJEKTY

NOVÉ LUXUSNÍ BYTY 

Negativní varianta loga

na prodej

tel.: 577 200 100, 603 246 680 | www.zvonek.cz

 nové půdní byty o velikostech 2+kk, 3+kk s terasou
 vlastní plynové topení, parkovací stání u domu
 super lokalita v centru zlína
 ceny bytů: 
byt 2+kk 2.036.000 Kč    byt 3+kk 2.171.000 Kč

ZLÍN - BENEŠOVO NÁBŘEŽÍ

VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ! 
Dnes zaplatíte 60% z ceny. Zbytek až po 1 roce!

OTROKOVICE KOMENSKÉHO

byt 3+kk, 80,5 m2, 1.690.000 Kč

nové byty 2+kk, 3+kk s balkonem a parkovacím místem
zděný sklep ke každému bytu
koupelna s rohovou vanou

IHNED K NASTĚHOVÁNÍ!

Telefon: 773 953 048
  www.stehovanizlin.cz

* Stěhování bytů, domů, fi rem, nebytových prostor
* Individuální přístup ke každé zakázce
* Profesionální přístup při balení, 
  manipulaci a stěhováni

Stěhujeme v okresech 
Zlín, Vsetín, Kroměříž, 
Uherské Hradiště 

Kilometry po Zlíně 
ZDARMA

SLEVA10%

OTROKOVICE KOMENSKÉHOOTROKOVICE - TRÁVNÍKY

4 BYTY 3+KK 
K PRONÁJMU!
 nové byty 3+kk s terasou
 možnost pozdějšího odkupu
 cena: od 9.000 Kč/měsíc 
 (vč. inkasa)

603 246 680již k nastěhování



 

DEVELOPERSKÉ PROJEKTY

3www.zVOnEK.cz

www.zvonek.cz
VýběR z naší nabíDKY PROnáJmů bYTů | tel.: 577 200 100, 603 246 680

Vel. město Lokalita Popis cena
Gars. Zlín Větrná 30 m2, 1.p/4,vybavená 6.000 Kč
1+kk Zlín Val. Žleb 35 m2, 3.p/5, kuch. linka 6.800 Kč
1+1 Zlín Křiby 32 m2, nevybavený, ihned 6.500 Kč
1+1 Zlín Malenovice 33 m2, částečně zařízený 5.800 Kč
1+1 Napajedla Nábřeží 32 m2, částečně vybaven 5.900 Kč
1+1 Zlín Mokrá 35 m2, balkon, část. vyb. 6.500 Kč
1+1 Zlín Křiby 35m2, vybavený 6.900 Kč
1+1 Zlín Potoky 35 m2, centrum 7.300 Kč

2+kk Vizovice Růžová 56 m2, po rekonstr. 8.000 Kč
2+kk Zlín Zelinova 53 m2, velká terasa 8.900 Kč
2+kk Zlín Hony I 53 m2, vybaveno, nový 11.000 Kč
2+1 Zlín Luční 58 m2, nevybaveno 7.800 Kč
2+1 Zlín centrum 66 m2, super, po reko. 7.800 Kč
2+1 Zlín Malenovice 63 m2, vybavený 8.000 Kč
2+1 Zlín Nad Vývozem 45 m2, vybaveno, bazén 9.500 Kč

3+kk Zlín Na Honech I 94 m2, 2x balkon, vybav. 13.500 Kč
3+1 Zlín Ševcovská 80 m2, část. vybaveno 8.500 Kč
3+1 Zlín Dlouhá 84 m2, centrum, ihned 9.000 Kč
3+1 Zlín Vršava 100 m2, nadstandard 9.000 Kč
3+1 Vizovice Janova Hora 90 m2, novostavba 10.000 Kč
3+1 Zlín K Pasekám 90 m2, velká terasa 13.000 Kč
3+1 Zlín centrum 87 m2, nadstandard 15.000 Kč
RD Zlín tř. T. Bati vybavený půldomek 8.700 Kč
RD Zlín Kostelec 2+1, zahrada 13.000 Kč
RD Zlín Pod Rozhlednou 2 byty, zahrada 15.000 Kč
RD Zlín Na Výsluní nadstandard, pro náročné 30.000 Kč

PROnáJmY

Vel. město Lokalita Popis cena
1+kk Uh. Hradiště Štěpnice 28 m2, původní stav 5.800 Kč
1+1 Uh. Hradiště u centra 35 m2, po rekonstrukci, 6.500 Kč
1+1 Uh. Hradiště centrum 40 m2, část. vybavený 6.600 Kč
2+1 Uh. Brod Osvoboditelů 65 m2, zděné jádro 6.900 Kč
2+1 Uh. Brod centrum 58 m2, 2 lodžie, vybaven 8.500 Kč
3+1 Uh. Brod u centra 62 m2, balkon, ihned 7.000 Kč
3+1 Uh. Hradiště Staré Město 70 m2, zděné jádro 8.800 Kč
3+1 Uh. Hradiště B. Buchlovana 72 m2, komp. rekonstr. 9.000 Kč
3+1 Uh. Brod náměstí 72 m2, nadstandard 12.000 Kč
3+1 Uh. Brod v RD 90 m2, garáž, po rekon. 10.000 Kč

Vel. město Lokalita Popis cena
1+1 Val. Meziříčí Husova 38 m2, zařízený, lodžie 6.000 Kč

2+kk Vsetín centrum 54 m2, zařízený 7.500 Kč
2+kk Vsetín Žerotínova 54 m2, rohová vana 8.500 Kč
2+1 Vsetín Rokytnice 54 m2, rekonstruovaný 7.500 Kč
2+1 Vsetín Luh III 48 m2, vybavený 7.500 Kč
3+1 Vsetín Ohrada 74 m2, nezařízený 7.000 Kč
3+1 Vsetín Rokytnice 74 m2, větší byt, komora 7.000 Kč
3+1 Val. Meziříčí Jičínská 74 m2, část. zařízený 8.500 Kč
RD Val.Meziříčí 56 m2, podkrovní byt 9.000 Kč

o k r.  z L í n o k r.  u h .  h R a D i š T ě

o k r.  V S E T í n

VÝKUPY
BYTY, DOMY, POZEMKY

Rychlé jednání!  
Přijedeme ještě dnes!

Diskrétnost a serióznost zaručena!  
Rychlá výplata peněz! volejte ihned 

605 981 494 Nabídněte na tel.: 603 246 680, www.zvonek.cz

Je váš byt či 
dům prázdný?

PROč?
Postaráme se o 

výhodný pronájem 
Vaší nemovitosti!

● pro nabízející  
    služby zdarma
● najdeme Vám  
     solidní nájemníky

zLín
tř. T. Bati 199

tel.: 603 246 680
zvonek@zvonek.cz

OTROKOVicE
ul. Havlíčkova 780
tel.: 603 246 680

zvonek@zvonek.cz

uh. hRaDišTě
Josefa Stancla 151

tel.: 603 432 409
zubicek@zvonek.cz

VSETín
Mostecká 361

tel.: 737 643 703
zvonek@zvonek.cz



4 ● zLín   ● uhERSKÉ hRaDišTě   ● VSETín    ● KROměŘíŽ

DEVELOPERSKÉ PROJEKTY

aGEnTuRa zVOnEK, Pod Nivami 330, 760 01 Zlín
specialista: Miroslav Máčala, tel.: 605 772 774, 603 246 680

CENTRUM DŘEVOSTAVEB PRO ZLÍNSKÝ KRAJ

SPOLUPRACUJEME S: 

CENTRUM 
DREVOSTAVEB 

pro Zlínský kraj

RDR inz cerven10 GrandReality Brno 196x124 n1 W.indd   1 5/5/10   3:51 PM

RDR inz cerven10 GrandReality Brno 196x124 n1 W.indd   1 5/5/10   3:51 PM

RDR inz cerven10 GrandReality Brno 196x124 n1 W.indd   1 5/5/10   3:51 PM

Výstavba dřevostavby na pozemcích 
v Provodově u Zlína. Kompletní cena dodávky 
dřevostavby včetně pozemku, základové desky a připojení sítí !
Largo 98 - 3.175.000,- Kč včetně DPH
Nova 101/38 - 3.550.000,- Kč včetně DPH

Náš ti p!

akční nabídka prodloužena do 30.9.2010!

www.zvonek.cz

RDR inz cerven10 GrandReality Brno 196x124 n1 W.indd   1 5/5/10   3:51 PM

 luxusní byty 2+kk až 6+kk s garáží 
4 domy po 3 bytech z toho vždy 1 mezonetový
 dokončení bytů: 2011  super lokalita

NOVÉ BYTY ZLÍN - VRŠAVA

tel.: 577 200 100, 603 246 680 | www.zvonek.cz

nabízíme uplatnění jako REaLiTní maKLÉŘ

nabíDKY na SPOLuPRáci a ŽiVOTOPiS POSÍLEJTE NA

zubicek@zvonek.cz, tel.: 603 432 409

Nabízíme:
 Odborné vedení
 Důkladné školení
 Vysoké provize
 Podpora pro začínající
 18 let na realitním trhu, zázemí silné společnosti
 Vlastní realitní časopis, realitní server
 Požadujeme vlastní auto
 Spolupráce na živnostenský list

nabíDKY na SPOLuPRáci a ŽiVOTOPiS POSÍLEJTE NA

zubicek@zvonek.cz, tel.: 603 432 409

Přidejte se k úspěšným!

realitní kancelář
s tradicí od r. 1992

Chcete s námi spolupracovat?

www.rdrymarov.cz

Omlouváme se našim čtenářům, že koncem srpna nebyly k dispozici 
výtisky našich novin. Zájem o ně byl tak obrovský, že byly rozebrány 
v rekordním čase. Prosíme proto, abyste tento výtisk po přečtení dali do 
rukou jiných zájemců o nemovitosti a naše služby. Děkuje redakce.

Výhodně poskytneme 
kompletně zařízený byt 
2+kk v centru Prahy na 
krátkodobý a střednědobý 
pronájem (od 2 nocí do 
2 měsíců) až pro 4 osoby 
za super cenu! 

Chcete s námi spolupracovat?Chcete s námi spolupracovat?

Omlouváme se našim čtenářům
výtisky našich novin. 
v rekordním čase. Prosíme proto, abyste tento výtisk 
rukou jiných zájemců

Výhodně poskytneme 
kompletně zařízený byt 

PRAHA - ŽIŽKOV

NOVÉ BYTY ZLÍN - VRŠAVA

Odborné vedení
 Důkladné školení
 Vysoké provize

Podpora pro začínající

K PRONÁJMUTel: 602 77 22 55



DEVELOPERSKÉ PROJEKTY

5www.zVOnEK.cz

Nové byty ZLÍN - KOZLŮV ŽLEB

nové byty 1+kk, 2+kk, 3+kk, 4+kk
ihned k nastěhování

velké terasy a balkony, krásný výhled
nové byty 2+kk, 3+kk, 4+kk
ihned k nastěhování

Projekční kancelář: 

investor: Výhradní prodejce:

byt 3+kk, již od 1.999.000 Kč 

NOVĚ DOKONČENÉ BYTY 

ZLÍN - VRŠAVA

 13 bytů v klidné lokalitě Zlín - Vršava
 byty o velikosti 1+kk - 4+kk  s balkony
 možnost garáže v suterénu

nOVÉ RD zLín - KOSTELEc

 výstavba nových domů Slunná Louka

 byty 3+kk a 4+kk s terasou, zahradou a garáží

 podlahová plocha 120 - 145 m2

 ceny od 2.805.280 Kč 
(řadový dům 3+kk, 121 m2, parcela 363 m2)

Výrazné slevy bytů! až 330.000 Kč

14 developerských projektů na www.zvonek.cz

Přidejte se k úspěšným!

VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ! 
Dnes zaplatíte 60% z ceny. Zbytek až po 1 roce!

PRVní ETaPa JiŽ DOKOnčEna! 
Domluvte si prohlídku na tel.: 603 246 680

Byt 2+kk 66 m2 1.351.192,-Kč ihned + doplatek( do 12 měsíců)
Byt 3+kk 102 m2 2.078.588,-Kč ihned + doplatek (do 12 měsíců)



6 ● zLín   ● uhERSKÉ hRaDišTě   ● VSETín    ● KROměŘíŽ

inzERcE

3www.zvonek.cz www.udvouslunecnic.czSokolská 5147, Zlín  tel.: 577 436 522

velký výběr hotových jídel, minutek, 
salátů, speciality na dřevěném uhlí

Salonky pro 30 - 50 - 120 osob
svatby · oslavy ·  fi remní večírky 

školení  ·  semináře · pohřební hostiny  

velký výběr hotových jídel, minutek, velký výběr hotových jídel, minutek, 
salátů, speciality na dřevěném uhlí

RESTAURACE U DVOU SLUNEČNIC

20.-25. 9. 2010 STEAKY PRO LABUŽNÍKY



KaTaLOG SLuŽEb

7www.zVOnEK.cz

VYŘíDímE Vám VýhODnOu

VOLEJTE zDaRma 800 986 635 (800 zVOnEK)

hYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKuhYPOTÉKu
SPOLuPRacuJEmE S nEJVýznamněJšími banKami 

za nEJVýhODněJších PODmínEK

Naši partneři:

ÚROKOVÉ SazbY OD 3,3 %

ZAJISTÍME VÁM:
● výkopové práce
● pokládání podlah
● střechy včetně oprav
● bourací práce
● stěhování
● kontejner včetně naložení 
   a odvozu 
● vyklízení bytů, sklepů a půd

tel.: 603 246 680

● vložkování komínů
● revizní zprávy
● vymetání komínů

PePo

tel: 776 246 889

KOMINICTVÍ

SLEVA 
10%

ENGLISH FOR EVERYONE
angličtina pro každéhoELMI

tel.: 605 416 929 www.chcibytvic.chytry.cz

● procvičování konverzace až 80% z hodiny
● individuální a skupinová výuka
● výuka ve Zlíně a okolí

František MikulčíkFrantišek Mikulčík
MALÍŘSTVÍ

tel.: 577 584 241, mobil: 737 261 261

A NATĚRAČSTVÍ

Zlín - Prštné

● malby bytů a kanceláří ● tapetování
● nátěry podlah, dveří, radiátorů, nábytku

Na této straně vás seznámíme s některými našimi partnery z největšího projektu na  Zlínsku – 
KOMPLEXNÍHO SERVISU FIREM PODNIKAJÍCÍCH V OBLASTI  VÝSTAVBY, BYDLENÍ A SLUŽEB!
Brzy již nebudete muset hledat nikde jinde. VÍCE NA www. zVOnEK.cz. Pro spolupráci volejte: 734 302 564!

S námi se bouřky bát 
   nemusíte...   nemusíte...

specialista na
vertikální žaluzie

e-shop: www.calix-zaluzie.cz
mob. 608 779 690V

ER
TI

K
Á

LN
Í

ŽA
LU

ZI
E

GARÁŽOVÁ VRATA

777 949 065
www.fmmont.cz

ZLÍN



8 ● zLín   ● uhERSKÉ hRaDišTě   ● VSETín    ● KROměŘíŽ

inzERcE

Jiří Šic - 763 01 Mysločovice 101 
Mobil: 739 426 611, 776 792 995

E-mail: sic-ji@seznam.cz

PROVÁDÍME VEŠKERÉ
ZAHRADNICKÉ PRÁCE

www.sicovi.cz

Stříhání živého plotu, 
odborný řez ovocných 
stromků + chemická ochrana, 
zastřihování a tvarování keřů, 
výsadba a údržba hrobů 
a skalek, sečení trávy 
křovinořezem-sekačkou, 
hnojení trávníků, sadovnická 
realizace, návrhy zahrad  
a další práce. 

ZAHRADNICKÉ POTŘEBY: 
hnojiva, postřiky, zeminu, 
květináče, keramzit, semínka, 
zahradní nářadí a potřeby, 
pokojové, okrasné rostliny 
a skalničky.

d2
80

17

d28017.indd   1 12.7.2010   14:30:31

Každý klient, který nám nabídne byt, dům
nebo pozemek k výhradnímu prodeji během 
září 2010 bude zařazen do slosování! Každý 
18. klient (vylosovaný) má kompletní služby 
od AGENTURY ZVONEK zcela 
zdarma + získává zajímavou 
cenu, která stojí za to!

Oslavte s námi 18. výročí 
založení AGENTURY ZVONEK

zcela 

HROZÍ VÁM 
EXEKUCE, DRAŽBA? 
POMŮŽEME VÁM VYŘEŠIT 

VAŠE FINANČNÍ POTÍŽE.

Rychlá a diskrétní pomoc!
Volejte ihned 602 77 22 55

Výhodné krátko a střednědobé 
PŮJČKY s ručením nemovitostí!

Zprostředkujeme Vám je do druhého dne !!!
tel.: 603 432 409

našE REaLiTní nOVinY vychází v nákladu 50.000 ks, 
vydává Realitní agentura Zvonek, s.r.o. 

Distribuováno ZDARMA ve Zlínském kraji. Registrace MK 
ČR E 16634. Mail: miroslav@zvonek.cz, tel.: 605 981 494

Kontakt: Roman Trčala 
Hasičská 165, Zlín - Louky
tel.: 776 160 395, mail: stolarnakaboko@centrum.cz

Výroba a montáž laminovaného, dýhovaného 
a masivního nábytku do interiéru
● vestavěné skříně, komody, kuchyňské linky, stoly, 
židle, ložnice, dětské pokoje, pracovny, knihovny
Interiérové stavební prvky
● schodiště, dřevěné zárubně, vstupní dveře, vrata
Venkovní stavby ● pergoly, zahradní nábytek, ploty

Stolárna
s 20-letou tradicíSLEVA 7%

slevu obdržíte po předložení 
tohoto inzerátu

STOLÁRNA KABOKO


